様式第19号(規格 A4)(第37条関係)
	主任技術者等指定(変更)通知書

年　　月　　日

　みどり市長

　　　　　　　　　様

受注者　　所在地

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり主任技術者等を指定(変更)したので、みどり市契約規則第37条の規定により通知します。

	工事名

	工事場所
	みどり市

	請負代金額

	契約締結年月日

	主任技術者

	現場代理人

	専門技術者

　※　1　変更の場合は、変更の前後を記載する。

　　　2　この様式は、必要に応じて記載事項等を修正できる。